
 
                             KUPIŠKIO LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJOS  

                                                                  DIREKTORIUS 

              

                                                                     ĮSAKYMAS 

DĖL  KUPIŠKIO LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJOS 2023–2024 

MOKSLO METŲ PAGRINDINIO IR VIDURINIO UGDYMO PLANO PATVIRTINIMO    

                

              2023 m. rugpjūčio 29 d.  Nr. 1-91 

                                                     Kupiškis 

  

  

Vadovaudamasis 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programų bendraisiais ugdymo planais, patvirtintais  Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministro 2023 m. balandžio 27 d. įsakymu Nr.V-586 „Dėl 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo 

metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendruosius ugdymo planų patvirtinimo“, 

t v i r t i n u   Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos 2023–2024 mokslo metų 

gimnazijos pagrindinio ir vidurinio ugdymo planą (pridedama).  

 

 

 

Direktorius                        Virgilijus Žilinskas  

 


